
 
UCHWAŁA NR L/336/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 
z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 
 

w sprawie: bezprzetargowego oddania w dzierżawę nieruchomości – dróg wewnętrznych w celu 
umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych, 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, 
zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż w/w, na terenie Gminy 
Barczewo na okres powyżej 3 lat lub na czas nieograniczony. 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz. 594 z póżn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 
2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony nieruchomości, stanowiących 
drogi wewnętrzne na terenie miasta i gminy Barczewo, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 
do uchwały. 
 

§ 2 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Barczewa. 
 

§ 3 
 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                        w Barczewie 

 
                                                                                            Zbigniew Chlubicki 

 
 
 

 

 


